**1176 mf6 C 12 f.219.**

Quarta post Egidii: woensdag 04-09-1381.

BP 1176 f 219r 01 do 05-09-1381.

que ad dictam domum leprosorum spectare consueverunt sitis infra parochiam de Geffen ut dicebat perpetue taliter dabit et persolvat sic quod dicto Reijmboldo #et suis hereditatibus# (dg: dabo) dampna exinde non (dg: exinde quovis) eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 219r 02 do 05-09-1381.

Albertus gnd Hoedens soen van Dijnther beloofde aan Hermannus Scut zv Willelmus gnd Lu 19¼ oude schild met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1381) te betalen.

Albertus dictus Hoedens soen de Dijnther promisit Hermannus Scut filio Willelmi dicti Lu XIX aude scilde et quartam partem unius a[ude] scilt ad nativitatis Domini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 219r 03 do 05-09-1381.

De broers Reijmboldus en Lambertus, kvw Johannes gnd Reijmbouts soen van Geffen, beloofden aan hun zwager Tielmannus Dircs soen de erfdeling na te komen, die gehouden is tussen hen en andere erfgenamen, van de goederen van wijlen voornoemde Johannes.

Solvit.

Reijmboldus et Lambertus fratres liberi quondam Johannis dicti Reijmbouts soen de Geffen promiserunt indivisi super omnia Tielmanno Dircs soen eorum so[rorio] quod ipsi (dg: d) Reijmboldus

et Lambertus fratres hereditariam (dg: pa) divisionem prius habitam inter ipsos et alios suos in #hoc# heredes (dg: dicti quondam .) de bonis dicti quondam [Johannis] ut dicebant ratam et firmam perpetue observabunt. Testes datum supra.

BP 1176 f 219r 04 do 05-09-1381.

Fredericus gnd van der Veerdonc zvw Johannes van der Veerdonc verkocht aan Johannes Coninc van Berlikem 1/6 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een beemd gnd die ~~Veerdonc~~ Beemd van voornoemde wijlen Johannes, in Schijndel, ter plaatse gnd Hautart, tussen erfgoed behorend aan het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, met wegen die hierbij horen, belast met 1/6 deel van een b-erfcijns van 40 schelling gemeen paijment.

Solvit X plack {voor BP 1176 f 219r 04 en 05}.

Fredericus dictus van der Veerdonc #filius quondam Johannis van der Veerdonc# (dg: pratum p sex q) sextam partem sibi de morte quondam parentum suorum successione advolutam in (dg: prato) quodam prato dicto die V[eer?]doncscche Beemt dicti quondam Johannis sito in parochia de (dg: Scijnle) Scijnle ad locum dictum Hautart inter hereditatem spectantem ad conventum sancte Clare (dg: ex) [in] Buscoducis ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio #cum viis ad hanc de jure spectantibus# ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Coninc de Berlikem promittens warandiam et obligationem deponere excepta sexta parte (dg: ad dictam sextam partem) hereditarii census XL solidorum pagamenti communis annuatim ex dicta sexta parte (dg: ante) de jure solvenda. Testes Sta et Scilder datum supra.